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TENUVIRasIILIEIINYTIBROU

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuIeaL : 21009 nsxeude Page No : 1

UserName : A21009000211001 savueinets : 2100900021 amuianngunizundies Report date :  11.11.2566

Useanen 1 8g 14 2567

Report time :  09:17:28

1101010101 [Geminiio 3,186.25 2,153,995.30 (2,155,376.55) B 1,809.95
1101010104 RUNATBIIIINS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 winRuias 0.00 1,315,619.50 (1,315,619.50) 0.00
1101010113 Wnso Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501 RurnAda 13,316,402.45 1,313,619.50 (501,474.04) 14,128,547.91
1101020601 /s AfiDthawnds 0.00 2,322,683.50 (2,313,619.50) 9,064.00
1101020603 o/l sunAs-luady, 582.00 680,170.33 (652,126.75) 28,625.58
1101020604 Vi sUAT-uanaUy. 0.00 0.00 0.00 0.00
1101030101 o8l nszuaTeiu 1,500,271.40 3,471,424.07 (3,498,535.05) 1,473,160.42
1101030102 9/8l eouNNe 28,600.78 67,046.01 (21,289.56) 74,357.23
(I
1102010101 a/uRuBu-Tus. 0.00 1180000 T % 0.00 11,400.00
uatlanssy lilsuiass)

ferusmsdatiuinnguaaviunda




Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A21009000211001

A/URubL-uanIUy.

TINNMNUNAADINUIBLTNE TR

SHANUIB9IY : 21009 ASUBUNLY

Usydnam 189 1 4 2567

swamnelnane : 2100900021 anduiaiungun1izwniles

Page No :

Report date :

Report time :

11.11.2566

09:17:28

(9,990.25)

9,564.00

1102010102 19,554.25

1102020102 Aie-Fuludy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 a/U MSAN-AIEUEn 680,819.00 569,060.00 (831,515.00) 418,364.0/0
1102050123 AiB-a/usTETaY (52,977.66) 0.00 0.00 (52,977.66)
1102050124 AeSuUTIn VA, 194,000.00 486,170.33 (680,170.33) 0.00
1104010101 RuelinUszan 0.00 0.00 0.00 o.do
1105010102 AuAISTWIINER 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aupdfagy 1,350,384.23 353,290.44 0.00 1,703,674.67
1105010105 TANAIARY 1,325,634.53 0.00 0.00 1,325,634.53
1205040101 Aagnasng 2,626,604.00 0.00 0.00 2,626,608.00|
1205040102 findegnasa 2,222,214.93 0.00 0.00 2,222,214.93

n A
1205040103 Aaa. Aeugnasa (1,478,031.95) 000[ F - (11,51982) (1,489,551.77)

(vanlanssn idsuasy)
fenemsanduiaunguaneunda
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Program Name : NGL_TB PMT SWAMUIBOY : 21009 AsUBUTY Page No : 3

UserName : A21009000211001 swavuaendnane : 2100900021 anrduiannguamsniles Report date :  11.11.2566

Usganam 199 1 T 2567

Report time :  09:17:28

1206010101 ﬂiﬁﬂm%ﬁﬁum’]‘;! 11,071,580.06 OOO - ' OOO 11,071,580.02
1206010102 finagAumdniney 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 Aad ﬂqﬁmqﬁﬁnﬁnm (5,787,106.11) 0.00 (71,970.09) (5,859,076.20)
1206020101 AsfumeuNIUY 4,360,333.00 0.00 0.00 4,360,333.00
1206020102 finmgAnme e 0.00 0.00 0.00 0.00
i 1206020103 A ﬂ‘gﬁmqﬂmuwwus (4,335,313.61) 0.00 (508.47) (4,335,822.08)
1206030101 A uminsingAng 7,458,387.87 0.00 0.00 7,458,387.87
|
} 1206030102 sinlawnedny 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 aata LolningAy (1,428,281.72) 0.00 (57,096.02) (1,485,377.74)
‘ 1206040101 Ao laiwni 1,896,306.45 0.00 0.00 1,896,306.45
1206040102 finpgfnmlsvan 0.00 0.00 0.00 0.00
| |
1206040103 Aad Agumlawai (801,121.46) 000 [ (15,097.72) (816,219.18)

(vanlanssa lsuads)
gemnensaniuiannguaisuaias



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TPNRUNAADINUILITNNE TR

SWANUIBU : 21009 ASUDUNY

swavielnany : 2100900021 aaduimuigunniziuniles

Uszinam 1891 9 2567

Page No :

Report date :

Report time :

11.11.2566

09:17:28

1206050101 ﬁﬁ@mmsmws 37,885.00 0.00 0.00 37,885.00
1206050102 finegAmnsinuns 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 Add AgRTINYAT (31,437.61) 0.00 (372.79) (31,810.40)
1206060101 ﬂ?ﬁm‘mi\‘i\‘i’_m 5;500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Aad ﬂiﬁmvﬁiw’lu (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 Aytumneans 379,228.00 0.00 0.00 379,228.00
1206070102 finasfnmneass 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 AAA AAUTNDATI (103,848.16) 0.00 (6,172.22) (110,020.38)
1206090101 A3 SasIng 37,229,709.45 0.00 0.00 37,229,709.45
1206090102 finagAnuming- 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Ag@ AgAnTANY (25,632,276.60) 0.00 (269,226.88) (25,901,503.48)
: a7
1206100101 AyfumAsuRIADS 9,193,190.96 000 — ¢ 0.00 9,193,190.96

(usamlanssa Tdusuasy)
Hewensantuiaungunsalag




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

1206100102

NNABUNILNDS

F1BUIUVRASININITNEYRBU

SPANUIBU : 21009 ASUDUILY

sWanwIetinge : 2100900021 aptuiaungunziniiio

Usednam 189 1 J°2567 -

Page No :

Report date :

Report time :

11.11.2566

09:17:28

0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 Aad AOLAUADT (6,697,390.02) 0.00 (102,330.56) (6,799,720.58)
1206110101 ﬂ@ﬁm%ﬂﬂiﬁﬂwﬂ 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 finAgaumnsfng 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Pt hgﬁ’m%miﬁﬂm (58,941.63) 0.00 (1,652.04) (60,593.67)
1206120101 AyfumUTLA 2,904,939.35 0.00 0.00 2,904,939.35
1206120102 finagfaunuiua 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad AT MUTUAS (2,237,602.06) 0.00 (28,392.47) (2,265,994.53)
1206130101 Agfaumin 1,634,820.00 0.00 0.00 1,634,820.00
1206130103 Aad A3 (1,263,179.03) 0.00{ (13,128.02) (1,276,307.05)

[1206150101 AsaumaL 0.00 0.00 : 0.00 " 0.00

g
1206150103 Aad Agumau] 0.00 ooof A~ 0.00 0.00

(sanlanssu ivsuass)
fEmnemsanTuRmgun 1L« fae




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

S189IUAaeINUILTNYTIUROU

SWARUIEY : 21009 NSUBUILTY

saviellnane : 2100900021 anduiniunguniziuailes

Usyanam 1 89 1 T 2567

Page No :
Report date :

Report time :

11.11.2566

09:17:28

45,255,209.00

1206180101 AyfumlusEy 0.00 0.00 45,255,209.00
1206180102 Ase AUl sEYY (44,979,666.00) 0.00 0.00 (44,979,666.00)
1209010101 TUsunsuAau® 247,170.00 0.00 0.00 247,170.00
1209010103 Aaa-lUTHNTUABL (247,169.00) 0.00 0.00 (247,169.0_0)
1211010102 HAUsEWIN9ETS 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /4 MIP-MEUBn 0.00 112,750.99 (112,750.99) 0.00
2101010103 $uBunn / Tuddy (91,120.00) 159,013.99 (367,790.44) (299,896.45)
2101020198 u.Bu-vuienuly (36,475.26) 125,198.31 (388,723.05) 0.00
2102040102 Tudh “f,yﬁmiw (194,582.00) 652,126.75 (486,170.33) (28,625.58)
2102040103 W/H tax-ynaa(03) -0.00 0.00 0.00 0.00
2102040106 W/Htax-nan.38(53) 0.00 504.35 (504.35) 0.00
|
2111020199 Rusurindu - (66,933.00) 0.00 )ﬂv Te 0.00 (66,933.00)

g Wranlanssy ‘lNUS"La<S)
E‘J '71J'JUﬂ'13aﬂ7UUWWU']a‘Uﬂ’1’J“l‘WmL1m’




F189UNRasusinAuTIReUY

sWaViIB91U : 21009 nsuounsly Page No : 7

Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001 Report date : 11.11.2566

savaednane : 2100900021 aarduinuguaMziuniiles

" Report time:  09:17:28

Usyanam 1 89 1 T 2567

2112010199 L‘Euﬂsxﬁ’uﬁu ﬂ ‘25‘5‘,»7:57.00) 0.00 0.00 (55,297.00)
2116010104 dniAuasethas 0.00 0.00 0.00 0.00
2202010101 WT.UT-ANEUY (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 s/ma%‘u§ (92,274.78) 9,104.78 (54,401.01) (137,571.01)
3101010101 a/mqwi’mmqw% 8,739,613.95 0.00 0.00 8,739,613.95
3102010101 i/mqqﬁmm.azau (25,312,661.82) 0.00 0.00 (25,312,661.82)
3102010102 nagzanLnlRnwaTn (266,701.00) 0.00 0.00 (266,701.00)
3105010101 nwuawmam (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4206010102 s/anieane 0.00 0.00 (1,000.00) (1,000.00)
4301020102 s1elau3nns-meuen 0.00 0.00 (765,580.00) (765,580.00)
4301020104 3/03NINITUNA 0.00 3,510,733.78 (4,863,315.07) (1,352,581.29)
4302030101 9/AANN1TUTA 0.00 1,000.00 /X” Xr (1,000.00) 0.00

unanlanssa biseEsy)
fgnunisaatuianngun IzAed




Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A21009000211001

TeNnuueasaislineeieu

SUANUIY9TU : 21009 ASUBUNY

swaviuelingne : 2100900021 aaduianguazuniilo

Useannm 1891 J 2567

Page No :

Report date :

11.11.2566

Report time :  09:17:28

4307010103

TR-3UsUYARINT

Fauginanysgion

0.00

0.00 (289,540.00) (289,540.00)
4307010105 TR-FUIUALTUY 0.00 0.00 (111,757.11) (111,757.11)
4307010108 TR-5USUNA" 0.00 0.00 (99,104.75) (99,104.75)
4308010101 TR-a5n.5URuueN 0.00 0.00 (523,717.77) (523,717.77)
4308010105 T/R-USURURNARY 0.00 0.00 (1,313,619.50) (1,313,619.50)
5101010108 ANAIIAY 0.00 13,615.00 0.00 13,615.00
5101010113 AN 0.00 656,972.00 0.00 656,972.00
5101010115 AADULTILNL.S1YNT 0.00 289,540.00 0.00 289,540.00
5101020106 Ruaunuyva.-Rel 0.00 41,574.00 0.00 41,574.00
5101020108 ANV 0.00 22,125.58 0.00 22,125.58
5101020199 ﬂm.qﬂmnséu 0.00 55,000.00 0.00 55,000.00
5101030101 Rumiemsfnyiyas 0.00 47,006.75| Yo o 0.00 47,006.75

(TR0 S oIAss)
Y o Y] o ! 4
HEMEMIANURANGUM Tetuiinilng



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TeuUneasmleiinusefay

SHANWIBNU : 21009 ASUDUNY

siavwleLdngne : 2100900021 aaiuiRguAIEIUALLlD

Usganam 1 89 1 0 2567

Page No :

Report date :

Report time :

11.11.2566

09:17:28

5101030205 A1SNW-ueN-TN.55 0.00 13,416.00 0.00] 13,416.00
5101040202 ﬁu‘dl'asjmiﬁnmqm 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00
5101040204 s inunguen-3y 0.00 13,682.00 0:00 13,682.00
115104010104 |enan 0.00 11,140.25 0.00 11,140.25
51oao1o1io AiTonas 0.00 23,763.80 0.00 23,763.80
5104010112 A/AMITUTNNS-N18UBN 0.00 313,338.00 0.00 313,338.00
5104010115 Asssailen 0.00 30.00 0.00 30.00
5104020101 Al 0.00 297,105.79( 0.00 297,105.79
5104020105 Alnsdnn 0.00 8,907.30 0.00 8,907.30
5104020106 AdeansRlnsALLIAY 0.00 4,015.71 0.00 4,015.71
5104020107 u3nsiusudle 0.00 4,009.00 0.00 4,009.00
5104030203 deUseius 0.00 3,800.00 %:/L/ 0.00 3,800.00

unanlanaTsn THdseiass)

AosnsaniuRanngua einlas



Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A21009000211001

SIPUIUNAABINUIBLDNES LR DY
SHAWUIBU : 21009 ASUBUINY

svavnednene : 2100900021 aaduiiaiuigunizwnile

Usyanam 1 89 1 T 2567

Page No :

Report date :

Report time :

11.11.2566

5104030207 Ara lunsUs 000| é,éso.oo 0.00 6,350.00
5104030299 Aladeuy 0.00 57,736.00 0.00 57,736.00
5105010107 Anidou-AaUgne 0.00 11,519.82 0.00 11,519.82
5105010109 ANEDL-A. A, 0.00 71,970.09 0.00 71,970.09
5105010111 ANABY-A.ENUN I 0.00 508.47 0.00 508.47
5105010113 Adey-a v 0.00 57,096.02 0.00 57,096.02
5105010115 AEDL-A l2ua 0.00 15,097.72 0.00 15,097.72
5105010117 ANEDL-ANYAS 0.00 372.79 0.00 372.79
5105010121 andey-a.noase 0.00 6,172.22 0.00 6,172.22
5105010125 ANdDL-A. 3N 0.00 269,226.88 0.00 269,226.88
5105010127 AdDI-A. RO 0.00 102,330.56 0.00 102,330.56
L
5105010129 ANHDN-A.ATANY 0.00 1,652.04 o 0.00 1,652.04

LY
]
o

W9ala7550; leivsziass)
’] “ L .‘?
'IJ'JEJﬂ'liﬂﬂﬁUUWGHU?E!‘UﬂT]Z‘ﬁL‘UﬁLﬁEN



TENUUeaswmgiinIe LRy

Program Name : NGL_TB_PMT SWAMLABL : 21009 NSuDUTY

Page No : 11

UserName : A21009000211001 sWavnernane : 2100900021 aanduiinngunnsiniles Report date :  11.11.2566

Usedn9am 1 99 1 0 2567

Report time :  09:17:28

51050:}0131 éWLﬁém—ﬂ.ﬂia 0.00 28,392.47 0.00 28,392.47
5105010133 AEeL-A. AN 0.00 13,128.02 0.00 13,128.02
5209010112 T/EdnAuasAu 0.00 1,000.00 (1,000.00) 0.00
5210010102 T/ETouidulvasn. 0.00 1,313,619.50 0.00 1,313,619.50
5210010103 T/ENous/an/slvun. 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00
5210010105 T/E-USuRUHNAGY 0.00 501,474.04 0.00 501,474.04
yamwaeinang 2100900021 000l 21,937,158.00 (21,937,158.00)| 0.00

j3 s

.. (uwan'lazoszm Thdszass)
Reemsaeiuiagun oz,

=
5 "_\:1
e




aortuiauIguasiuaias
=3 o
ileueaniiuen
sty dnenyszinn 1101010101
o o
o Uil 31 gatAY 2566

YORANUADNINTIENIUIUNAABY GFMIS

YEAAVADNINSIBITURUALUNEDUTEINIU

1,809.00
1,809.00




'swmuu.ﬂmuanﬁuﬁﬂmmﬁaﬂ'ssﬁ'\"fu - LL'U'U?ﬁU : \
$uil 31 manen 2566

sWanuRB97U ; 21009 nsuBUTY

Poa ! o o - Page No.: 13 1
nglnNINY : 2100900021 amuuwmmqwmummmm

v Report date : 03.11.2566
AueauNY :
User name : A21009000211001

R'“eport Time : 14:53:27

yeaRMAgniNAUIIR

335,00

Uh
Lssutdaduias .

1101010101 Guanluile 0.00 0.00 0.00 0.00 100,120.80 0.00 100,120,80

RSN, o )

1101010101 | Quanluia 0.00 : 0.00 0.00

0.00 0.00 (102,646.80) (102,646.80)
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dnluiaungun1siuniiog

UiBUEaARLENNARY

o Tudl 31 anAN 2566

gannumdamunzilounuiudinads swadydRurn 00908 764,353.31
HaAAIABMUTIBNUTZUY GFMIS 764,353.31
venauvidanunzileuquiusnags sisUnIRurhn 00910 13,364,194.60
9in vaidnlussuuwddlisneiy

YU.18/67 Alnadwil Liiaun.o.66 3,488.26

1U.19/66 Alwid ihew n.e.66 275,384.32

UU.20/66 Artanutiuaa 7,500.00 286,372.58

HOAANUADANNTIBIIUTEUU GFMIS 13,077,822.02



st¥elal : A21009000211001

yduenussian : 1101020501 Rurnaas

Yl AW ﬂl a4
K T .
serupsaaeuinaRuhnnssnensang

21009 nsuBUINY

Fun 01 manAu 2566 - 31 RanAl 2566

WU

Fuitfaw ¢ 01.11.2566

181 : 08:11:21

1 INNMUA ;1

&’qu: _ e

Ystiavianets

| lenimmond

- e

- . . "y ! . 1
] T prvun - gy

aThn

 uonmr

WuselyBiduan ;2100900021

764,353.31

VyTdushn

00908 urhneueanaiuguAven 1 nuaundy

764,353.31

weee Sl TRuEN

2100900021

0.00

0.00

764,353.31

PUWAUANA : 1 AW

FUURNANTALA : 71 51801



Nl Ll ey et

ﬁ@ﬁﬂ%ﬂﬂik@éﬁﬂiﬁ?ﬁ%%qﬂﬂﬁgﬂcﬁﬂﬁﬂ’l'ﬁﬁé{% Wi 1 navue - 2
21009 naweuly Sufifiam : 01.11.2566
¥l : A21009000211001 Faum 01 mane 2566 - 31 faIAL 2566 \en - 08:11:46
Jytusnussan - 1101020501 RurnAds
- v . Y : Co e
Sudtasnems wefllonge | Ysevionsn tenfTeNB thuvu . pisftvia whednw —_ - SN :
Wwewydduhn : 2100900021 12,552,049.14
UnyBushn = 00910 Gurhnminumeueyssamalelutasgue . 12,552,049.14
02.10.2566 1600000004 RX 0659106595834534 drnads el 2100900021 5 11,152.50 0.00 12,563,201.64
03.10.2566 1600000017 RX 0659106596136988 R . 2100900021 W ome L 15,936.00 0.00 12,579.137.64
04.10.2566 1600000027 RX 0659106596452193 . . 2100900021 B 21,317.50 0.00  12.600455.14
05.10.2566 1600000050 RX 0659106596750380 Ly 2100900021 § s 12,456.00 0.00 12,612,909.14
06.10.2566 0200000097 Jo 3300000030 19 05/b7 i m,]“ A% 2100900021 4 s bl 0.00 18,855.00
0200000098 1o 3300000031 02/ o b 2100900021 5 0.00 19,002.00
1600000065 RX 0659106597129658 Mna & 7ol 2100900021 | 4 ez vy 9,750.50 0.00 12,584,802.64
09.10.2566 0200000147 1o 3300000050 TRZLE: “hﬂ\a‘“.";)umuf;j”&d 2100900021 19 pi.p by 000 84,120.00
0200000148 Jo 3300000051 %'U.-‘)dpﬁ 7 ﬁq‘\‘\eﬂ;{,ﬁ,‘f\\@@m{m 2100900021 S 0.00 4,009.00
0200000150 10 3300000052 yy 06 (b t%\cﬁmjﬁf&m 2100900021 u 0.00 21,721.47 12,474,952.17
10.10.2566 1600000101 RX 0659106597977283 . NI 2100900021 TN 25,896.00 0.00
1600000102 RX 0659106597977085 Srimalin dns 2100900021 1,000,000.00 0.00
1600000103 RX 0659106597977184 . 2100900021 TP 12,006.50 0.00 13,512,854.67
11.10.2566 1600000120 RX 0659106598319029 Y 2100900021 o 29,904.00 0.00 13,502,758.67
12.10.2566 1600000138 RX 0659106598696020 . 2100900021 T 14,381.00 0.00 13.557,139.67
16.10.2566 1600000158 RX 0659106598814727 y 2100900021 ST 25,224.50 0.00 13,582,360.17
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1600000175 RX 0659106599535743 Aepadiane 2100900021 g 9,033.50 0.00 13.524,003.68
19.10.2566 1600000211 RX 0659106599983924 v 2100900021 s ey .. 1533850 0.00
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g smsnsding
KRUNGTHAI BANK

065-6-02201-9

Account Name gontfuwsiungansiaaiiiag

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 w7l 3 auunwualadu 5 10 10220

Account No.

Date _ w _ |Transaction Code |Description Tax |Be

02/10/2023 10:05:12 1931001 BCD14 GFMIS/108682 ° 2,000.00] .00 3,338.75[108682
02/10/2023 10:05:12 931001 BCD14 GFMIS/108682 190,000.00] .00{ 193,338.75{108682
02/10/2023 10:05:12 |931001 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00| .00] 195,338.75|108682
03/10/2023 19:10:05 |93999 BPDWT MH And W Inst -4,582.00| .00 190,756.75]0065
03/10/2023 19:10:06 |93999 BPDWT MH And W Inst -756.75] .00] 190,000.00[0065
06/10/2023 18:46:05 |93999 BPDWT MH And W Inst -190,000.00{ .00 .00)0065
20/10/2023 09:48:54 (931000 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00| .00 9,000.00/108682
20/10/2023 09:48:54 (931000 BCD14 GFMIS/108682 4,900.00] .00 13,900.00]108682
20/10/2023 09:48:54 (931000 BCD14 GFMIS/108682 289,540.00|] .00| 303,440.00}108682
20/10/2023 09:48:54 (931000 BCD14 GFMIS/108682 55,000.00] .00 358,440.00{108682
26/10/2023 10:00:33 1931001 BCD14 GFMIS/108682 13,682.00] .00f 372,122.00|108682
26/10/2023 10:00:33 1931001 BCD14 GFMIS/108682 47,006.75| .00] 419,128.75|108682
26/10/2023 10:00:33 1931001 BCD14 GFMIS/108682 13,416.00| .00| 432,544.75|108682
26/10/2023 10:00:33 1931001 BCD14 GFMIS/108682 25,000.00] .00| 457,544.75]108682
26/10/2023 14:59:45 1937070 BCD14 Health Promoti/200136 1,590,951.25| .00] 2,048,496.00/108682
27/10/2023 02:15:38 193999 BPDWT MH And W Inst -1,602,601.00{ .00] 445,895.00{0065
27/10/2023 02:15:46 |93999 BPDWT - MH And W Inst -304,690.25( .00| 141,204.75|0065
27/10/2023 18:37:05 |93999 BPDWT MH And W Inst -99,104.75] .00 42,100.00]0065
27/10/2023 18:38:01 |939299 BPDDT MH And W Inst 2,000.00{ .00 44,100.00]0065
27/10/2023 19:42:53 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R]10328490 -300.00] .00 43,800.0010700
27/10/2023 19:43:25 190180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R[10328489 -23,800.00] .00 20,000.00]0700
31/10/2023 10:06:22 931004 BCD14 GFMIS/108682 17,225.58| .00 37,225.58(108682
31/10/2023 10:06:22 1931004 BCD14 GFMIS/108682 11,400.00] .00 48,625.58]/108682
31/10/2023 18:34:59 190185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10328491 -18,000.00] .00 30,625.58(0700
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& stmsnsding
KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

065-6-11669-2
Wuuansuilsyana
SAPHANMALI BR.

THB

18 vy 3 auunwnaladu 510 10220

Date . Id_ [TransactiDescription .~ —_|Cheque NoJAmount  [Tax [Balance

01/10/2023 22:23:50_|AB0002 __|IORDDT _|002-9300132769 3,500.00| 00| 1,399,956.39|0065
02/10/2023 07:02:56_|AB0004 ___|IORDDT _|004-5362133140 5,500.00| 00| 1,405,456.39|0065
02/10/2023 07:11:27_|AB0O004 __|IORDDT _|004-0221487737 6,000.00] .00] 1,411,456.39|0065
02/10/2023 07:13:00_|ITBANK ___[NBDDT__|TR fr 5210621219 6,000.00] 00| 1,417,456.39]0521
02/10/2023 07:50:34_|ITBANK __|[NBDDT__ | TR fr 9851295744 4,000.00] 00| 1,421,456.39|1041
02/10/2023 08:01:31_|ABOO11___|IORDDT _|011-2152692642 3,500.00( 00| 1,424,956.39|0065
02/10/2023 08:17:29 |AB0014 ___ |MORPDD |I60007-3402231548 4,000.00| 00| 1,428,956.39|0065
02/10/2023 08:18:20 |[I[TBANK __|NBDDT _|TR fr 3850117081 5,500.00] .00] 1,434,456.39|0385
02/10/2023 08:28:53_|ITBANK __ |[NBDDT__|TR fr 4930496527 4,000.00] 00| 1,438,456.39]0493
02/10/2023 08:29:53_|ITBANK ___|[NBDDT__|TR fr 0200101536 6,000.00| .00 1,444,456.39[0020
02/10/2023 08:31:39_|AB0011__ |IORDDT _|011-0772194841 6,200.00| .00 1,450,656.39|0065
02/10/2023 08:39:08 |ITBANK __|NBDDT _ | TR fr 4830185767 4,000.00| 00| 1,454,656.39]0800
02/10/2023 08:44:10_|ITBANK __|[NBDDT _|TR fr 9806271556 5,000.00] 00| 1,459,656.39|1137
02/10/2023 08:45:11_|AB0002 __|IORDDT__[002-2200399281 3,500.00] .00] 1,463,156.39]0065
02/10/2023 08:48:12_|ITBANK __|[NBDDT__ | TR fr 1461040035 3,500.00] .00] 1,466,656.39]0146
02/10/2023 08:52:28 |AB0014 __|IORDDT _|014-4340457204 3,500.00] 00| 1,470,156.39[0065
02/10/2023 08:54:57 |AB0014 __|IORDDT _|014-0262109048 3,500.00| .00 1,473,656.39]0065
02/10/2023 08:56:12 |[ITBANK __|[NBDDT _|TR fr 0290291895 6,000.00] .00 1,479,656.39]0029
02/10/2023 09:02:05 |AB0014 __|[IORDDT _|014-4290967935 4,000.00] 00| 1,483,656.39|0065
02/10/2023 09:08:28 _|ITBANK __[NBDDT__|TR fr 1420050648 3,500.00( .00 1,487,156.39|0142
02/10/2023 09:13:35_|AB0014 ___|MORPDD |160007-3782043924 10.00] .00] 1,487,166.39|0065
02/10/2023 09:19:40_|ABOO11___ [IORDDT _|011-1882210618 6,000.00| .00 1,493,166.39|0065
02/10/2023 09:23:09 |AB0014 __ |IORDDT _|014-3652368991 3,500.00( .00 1,496,666.39|0065
02/10/2023 09:29:42 |[TBANK __|[NBDDT__ | TR fr 3851000560 6,000.00| 00| 1,502,666.39|0385
02/10/2023 09:33:32_|ABO004 __|IORDDT _|004-0228948888 3,500.00| 00| 1,506,166.39]0065
02/10/2023 09:40:16 |ITBANK _ |NBDDT__|TR fr 0590232363 3,500.00] .00] 1,509,666.39]0059




02/10/2023 09:43:30 |AB0011 IORDDT ]011-1112400161 [ 3,500.00] .00{ 1,513,166.39]0065
02/10/2023 09:44:50 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 210.00) .00 1,513,376.39|0795
02/10/2023 09:49:28 |AB0002 IORDDT _ ]002-9240330226 5,500.00{ .00] 1,518,876.39(0065
02/10/2023 10:02:22 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 9862091436 3,500.00] .00| 1,522,376.39]0039
02/10/2023 10:34:36 |AB0014 IORDDT  |014-3244241602 3,500.00] .00| 1,525,876.39(0065
02/10/2023 10:35:16 [AB0014 IORDDT [014-3244241602 4,000.00{ .00| 1,529,876.39]|0065
02/10/2023 10:47:59 |AB0002 IORDDT |002-8700101267 5,000.00] .00| 1,534,876.39|0065
02/10/2023 10:53:03 [AB0004 IORDDT  |004-8492036847 14,400.00| .00 1,549,276.39|0065
02/10/2023 10:58:30 [AB0014 MORPDD |160007-0384715107 1,513.00| .00| 1,550,789.39/0065
02/10/2023 11:17:26 |AB0002 MORPDD |M03544-1624254213 110.00] .00| 1,550,899.39|0065
02/10/2023 11:31:59 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 688.50| .00| 1,551,587.89|0795
02/10/2023 11:48:29 {AB0004 IORDDT  |004-5612089959 5,500.00] .00| 1,557,087.89}0065
02/10/2023 12:28:37 |AB0004 IORDDT  |004-5622126933 3,500.00] .00| 1,560,587.89|0065
02/10/2023 12:40:11 |AB0O11 IORDDT _ |011-0492860044 10,000.00{ .00] 1,570,587.89(0065
02/10/2023 12:49:29 |ITBANK NBDDT  |TR fr 7950000449 3,500.00] .00] 1,574,087.89|0795
02/10/2023 13:16:05 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 5690015172 5,500.00] .00} 1,579,587.89|0061
02/10/2023 13:26:11 [AB0004 IORDDT _ |004-7262790899 4,000.00| .00| 1,583,587.89|0065
02/10/2023 14:21:00 (AB0014 MORPDD |160007-3132742746 110.00] .00| 1,583,697.89|0065
02/10/2023 14:48:47 |AB0004 IORDDT _|004-9882050286 3,500.00] .00| 1,587,197.89(0065
02/10/2023 14:55:53 |581655 CDCH 29,000.00] .00} 1,616,197.89]11315
02/10/2023 15:07:34 [AB0014 IORDDT  ]014-3652740070 5,000.00| .00{ 1,621,197.89]|0065
02/10/2023 16:48:22 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 0650500709 10,000.00{ .00] 1,631,197.89/0065
03/10/2023 08:07:01 |AB0002 IORDDT  |002-1880851801 3,500.00{ .00]| 1,634,697.89(0065
03/10/2023 08:10:10 |AB0014 IORDDT ]014-4261225104 4,000.00] .00| 1,638,697.89]|0065
03/10/2023 08:17:51 [AB0004 IORDDT  |004-0101156028 5,500.00[ .00| 1,644,197.89/0065
03/10/2023 08:36:52 [AB0004 IORDDT _ 1004-6322061534 5,000.00] .00| 1,649,197.89(0065
03/10/2023 08:46:43 |AB0004 IORDDT _ |004-2682626464 3,500.00| .00] 1,652,697.89]|0065
03/10/2023 08:47:45 [ITBANK NBDDT | TR fr 6900304087 6,000.00] .00] 1,658,697.89(0690 -
03/10/2023 08:48:41 |AB0004 IORDDT _ |004-2682626464 3,500.00| .00]| 1,662,197.89(0065
03/10/2023 10:08:39 [ITBANK NBDDT |TR fr 1081883979 4,000.00] .00| 1,666,197.89]0108
03/10/2023 10:08:50 |AB0004 IORDDT _ |004-0621915460 3,500.00] .00| 1,669,697.89(0065
03/10/2023 10:33:12 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 34.00f .00| 1,669,731.89{0142
03/10/2023 11:20:11 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 1410096904 [ 5,500.00{ .00] 1,675,231.89/0493
03/10/2023 11:20:58 [ITBANK NMPDDP _1010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00} 1,675,481.89(0795
03/10/2023 11:21:48 |AB0004 IORDDT _|004-0668259707 3,500.00] .00| 1,678,981.89(0065
03/10/2023 12:33:03 |AB0011 MORPDD |105643-1102190632 892.00| .00] 1,679,873.89(0065
03/10/2023 12:36:42 [ITBANK NBDDT _|TR fr 6606003970 5,000.00] .00 1315

1,684,873.89




03/10/2023 12:38:20 |AB0014 MORPDD |160007-0692294439 672.00] .00| 1,685,545.89/0065
03/10/2023 12:42:11 |AB0014 IORDDT |014-0532849920 3,500.00| .00{ 1,689,045.89]|0065
.103/10/2023 13:06:05 |AB0014 IORDDT 1014-4050537865 3,500.00] .00] 1,692,545.89|0065
03/10/2023 14:16:02 |AB0014 MORPDD |160007-4300218632 160.00| .00] 1,692,705.89|0065
03/10/2023 14:45:59 |K30119 ATDDC  |K30119-0656116692 28,000.00{ .00| 1,720,705.89|0060
03/10/2023 19:11:08 }93999 BPDWT |MH And W Inst -12,320.00[ .00} 1,708,385.89|0065
04/10/2023 07:40:48 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 0540349798 5,500.00{ .00} 1,713,885.89|0054
04/10/2023 08:16:21 |ITBANK NBDDT | TR fr 6870050589 4,000.00{ .00| 1,717,885.89]|0022
04/10/2023 08:59:09 |AB0014 MORPDD |160007-3652501298 288.50| .00| 1,718,174.39]0065
04/10/2023 09:16:55 |AB0004 IORDDT _ |004-0678249130 3,500.00] .00| 1,721,674.39]|0065
04/10/2023 09:38:29 |ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 420.00| .00| 1,722,094.39(|0795
04/10/2023 09:55:05 |AB0030 MORPDD |100002-020148574872 200.00] .00 1,722,294.39|0065
04/10/2023 10:23:40 |AB0014 IORDDT |014-1142137858 3,500.00] .00} 1,725,794.39/0065
04/10/2023 10:26:46 |AB0004 IORDDT  |004-0762667932 3,500.00[ .00| 1,729,294.39)|0065
04/10/2023 10:28:25 |AB0025 MORPDD |193525-2411346620 80.00| .00] 1,729,374.39|0065
04/10/2023 10:35:12 |AB0014 IORDDT _ |014-3402230209 3,500.00{ .00| 1,732,874.39}0065
04/10/2023 11:01:51 |ITBANK NBDDT __ |TR fr 6900717195 3,500.00] .00| 1,736,374.39)0690
04/10/2023 11:03:51 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 7100373034 3,5600.00] .00{ 1,739,874.39)0710
04/10/2023 11:08:28 |AB0025 IORDDT 1025-0017058775 7,200.00| .00| 1,747,074.39]|0065
04/10/2023 11:57:21 |AB0025 MORPDD |I125032-0017058775 320.00| .00] 1,747,394.39]0065
04/10/2023 14:06:44 |ITBANK NMPDDP {010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00| 1,747,464.39/0012
04/10/2023 14:07:39 |AB0014 MORPDD |160007-3652681470 70.00]| .00] 1,747,534.39[0065
04/10/2023 14:09:07 |AB0014 MORPDD |160007-2462116588 70.00]| .00 1,747,604.39|0065
04/10/2023 14:11:15_|ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 30.00| .00] 1,747,634.39/0012
04/10/2023 14:20:59 |ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00| 1,747,704.39|0108
04/10/2023 14:21:40 |AB0004 MORPDD |133824-8792012877 70.00| .00 1,747,774.39|0065
04/10/2023 14:36:17 581655 CDCH 2,310.00{ .00| 1,750,084.39]|1315
04/10/2023 14:37:36 1581655 CDCH 22,000.00] .00{ 1,772,084.39{1315
04/10/2023 14:57:26 |AB0014 IORDDT  |014-0534424124 3,500.00{ .00| 1,775,584.39]0065
04/10/2023 18:53:04 193999 BPDWT |MH And W Inst -6,350.00{ .00| 1,769,234.39]0065
104/10/2023 19:10:29 |[ITBANK NBDDT | TR fr 0650398130 7,200.00] .00} 1,776,434.39/0065
05/10/2023 01:28:24 190160 CLCK Unclear:32,010.00 45967393 .00] .00{ 1,776,434.39]|1315
05/10/2023 01:28:24 190160 CLCK Unclear:16,170.00 45963850 .00] .00{ 1,776,434.39|1315
05/10/2023 08:09:36 |AB0014 IORDDT  |014-3244241602 ~2,000.00| .00] 1,778,434.39]|0065
05/10/2023 08:57:13 |AB0014 IORDDT |014-3652417261 3,500.00{ .00] 1,781,934.39/0065
05/10/2023 09:00:18 |ITBANK NBDDT | TR fr 1990364799 3,500.00| .00| 1,785,434.39(0060
AB0004 IORDDT  |004-3912224873 5,500.00| .00{ 1,790,934.39(0065

05/10/2023 09:08:22




05/10/2023 09:09:57 [ITBANK NBDDT _ | TR fr 9855203097 6,000.00] .00} 1,796,934.39}1201
05/10/2023 09:39:49 [AB0004 IORDDT  |004-0648708289 3,500.00] .00} 1,800,434.39]0065
05/10/2023 09:44:58 [ITBANK NBDDT | TR fr 6970025152 2,000.00] .00| 1,802,434.39]/1400
05/10/2023 10:42:43 |AB0004 IORDDT _ ]004-0593232980 6,000.00] .00| 1,808,434.39)|0065
05/10/2023 10:48:08 {ITBANK NMPDDP_|010753700088201-09994346520994000001 430.00| .00/ 1,808,864.39|0795
05/10/2023 13:19:39 |AB0014 IORDDT _ |014-0812910190 3,500.00] .00| 1,812,364.39{0065
05/10/2023 13:24:52 {ITBANK NMPDDP_010753700088201-09994346520994000001 360.00f .00{ 1,812,724.39|0795
05/10/2023 14:26:53 |AB0011 IORDDT  [011-0357396639 3,500.00f .00]| 1,816,224.39]|0065
05/10/2023 14:40:22 |K30122 ATDDC  |K30122-0656116692 20,000.00( .00| 1,836,224.39]1315
05/10/2023 14:45:03 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 0390330191 3,500.00] .00{ 1,839,724.39/{0039
05/10/2023 14:57:24 [AB0004 IORDDT _ j004-0938407991 3,500.00] .00{ 1,843,224.39|0065
05/10/2023 16:52:00 [AB0004 IORDDT _ [004-3912713384 3,500.00] .00| 1,846,724.39]|0065
05/10/2023 17:00:16 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366385TRCBR#10] 10366385 -1,200.00] .00| 1,845,524.39|0700
05/10/2023 19:27:25 |AB0025 IORDDT  [025-7781385544 3,500.00] .00| 1,849,024.39[0065
06/10/2023 01:21:39 |AB0014 IORDDT _ j014-2922209245 Future Amount: 3500 Tran 3,500.00] .00{ 1,852,524.39|0065
06/10/2023 09:36:41 [AB0004 IORDDT _ {004-0613254633 4,000.00| .00] 1,856,524.39|0065
06/10/2023 09:38:16 [AB0004 MORPDD }195797-0058967289 570.00{ .00] 1,857,094.39/0065
06/10/2023 09:41:55 |AB0004 MORPDD |I78195-0931602500 1,920.00] .00| 1,859,014.39]0065
06/10/2023 09:50:11 |AB0004 MORPDD |115571-0278315088 470.00( .00| 1,859,484.39]0065
06/10/2023 11:24:19 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 650.00f .00} 1,860,134.39/0795
06/10/2023 11:34:15 [AB0004 MORPDD |121931-0398096460 957.00( .00| 1,861,091.39/0065
06/10/2023 11:50:46 |90172 CLCR ASOF 05/10/2566 45967393 32,010.00| .00{ 1,893,101.39}0700
06/10/2023 11:50:46 |90172 CLCR ASOF 05/10/2566 45963850 16,170.00| .00] 1,909,271.39|0700
06/10/2023 11:53:11 |AB0014 MORPDD 160007-0362658248 262.00{ .00} 1,909,533.39/0065
06/10/2023 13:22:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00{ 1,909,603.39/0130
06/10/2023 14:00:29 }500804 CDCH | 13,000.00] .00] 1,922,603.39{0060
06/10/2023 14:32:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,725.00]| .00] 1,924,328.39/0104
06/10/2023 14:40:53 [AB0004 ~ |MORPDD [109438-7342077107 700.00] .00] 1,925,028.39|0065
06/10/2023 17:36:24 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 0290291895 100.00| .00| 1,925,128.39(0029
06/10/2023 18:47:03 [93999 BPDWT |MH And W Inst -248,456.00( .00[ 1,676,672.39/0065
09/10/2023 08:25:38 |AB0014 MORPDD |160007-2922264716 160.00{ .00| 1,676,832.39/0065
09/10/2023 09:28:35 |AB0004 MORPDD |136175-9882050286 418.50| .00| 1,677,250.89/0065
09/10/2023 10:48:21 [ITBANK NBDDT  |TR fr 2030228974 3,500.00{ .00} 1,680,750.89]/0203
09/10/2023 11:15:30 |AB0014 IORDDT _ {014-3232817776 3,500.00{ .00]| 1,684,250.89|0065
09/10/2023 13:45:58 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 176.00| .00| 1,684,426.89(0795
09/10/2023 15:39:49 [K30120 ATDDC  [K30120-0656116692 17,000.00] .00| 1,701,426.89]|0065
10/10/2023 07:54:11 |AB0004 IORDDT {004-0348472461 5,700.00{ .00| 1,707,126.89|0065




010753700088201-09994346520994000001

10/10/2023 10:44:32 [ITBANK NMPDDP 95.00| .00{ 1,707,221.89/0130
10/10/2023 10:57:54 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 430.00] .00] 1,707,651.89|0690
10/10/2023 11:03:59 |AB0004 MORPDD |156697-0201803136 430.00] .00( 1,708,081.89|0065
10/10/2023 12:01:29 [|AB0004 MORPDD |197556-0278315088 540.00( .00( 1,708,621.89/0065
10/10/2023 13:25:11 |AB0004 MORPDD |168345-0168780133 . 350.00{ .00{ 1,708,971.89/0065
10/10/2023 13:36:31 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 430.00] .00 1,709,401.89{0795
10/10/2023 14:37:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 237.00] .00{ 1,709,638.89|0795
10/10/2023 15:12:50 |K30122 ATDDC  [K30122-0656116692 27,500.00| .00f 1,737,138.89|1315
10/10/2023 19:45:39 [ITBANK PBDWT {G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00| 737,138.83[0065
11/10/2023 09:50:58 [AB0004 MORPDD |182676-0278315088 175.00] .00] 737,313.89|0065
11/10/2023 09:59:53 [AB0011 MORPDD |107055-0437214489 85.50| .00] 737,399.39/0065
11/10/2023 10:03:21 [AB0O11 MORPDD |107166-1112400161 677.00{ .00 738,076.39|0065
11/10/2023 10:08:56 [ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 110.00] .00] 738,186.39{0795
11/10/2023 10:23:55 |ITBANK NMPDDP }010753700088201-09994346520994000001 2,980.00] .00] 741,166.39/0123
11/10/2023 10:29:36 |AB0004 MORPDD |156370-0283288668 [ 125.00] .00] 741,291.39{0065
11/10/2023 11:58:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 187.00] .00| 741,478.39(0795
11/10/2023 14:10:01 |AB0004 MORPDD |i09343-9882050286 70.00] .00] 741,548.39]0065
11/10/2023 14:17:02 [AB0014 MORPDD |160007-2462116588 70.00| .00] 741,618.39]0065
11/10/2023 14:24:30 [ITBANK NMPDDP_|010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00] 741,718.39(0123
11/10/2023 14:43:22 (581655 CDCH 15,500.75] .00 757,219.14|1315
11/10/2023 15:00:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 145.00] .00| 757,364.14|0795
11/10/2023 15:38:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 827.00{ .00{ 758,191.14]/0091
11/10/2023 15:42:54 |AB0014 MORPDD |160007-3652501298 809.00| .00 759,000.14|0065
12/10/2023 09:16:54 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 850.00f .00 759,850.14|0795
12/10/2023 09:47:05 |AB0025 MORPDD |191233-7841003478 190.00| .00 760,040.14[0065
12/10/2023 10:52:41 |AB0014 MORPDD }160007-3132742746 711.50( .00| 760,751.64]0065
12/10/2023 11:59:47 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 760,851.64]|0795
12/10/2023 14:40:28 [AB0004 MORPDD |163516-7702207813 4,700.00] .00 765,551.64(0065
12/10/2023 14:52:31 |K30119 ATDDC  [K30119-0656116692 15,500.00] .00 781,051.64]/0060
12/10/2023 17:44:35 (90180 CBCA SBK:4 SBR:762 ICAS INCL R1 10366388 -41,340.00 .00| 739,711.64{0700
16/10/2023 10:43:41 (581659 CWTRC 4660180409 10366387 -5,633.04| .00| 734,078.60/0065
16/10/2023 10:55:04 {93999 BPDWT |MH And W Inst -7,295.00| .00| 726,783.60/0065
16/10/2023 11:10:16 |[ITBANK NBDDT | TR fr 3830050836 6,200.00 .00 732,983.60)0383
16/10/2023 11:59:00 [AB0025 MORPDD }194734-7774937801 2,354.50| .00| 735,338.10/0065
16/10/2023 12:23:37 [AB0014 MORPDD |160007-4047928912 370.00( .00] 735,708.10{0065
16/10/2023 12:30:37 [AB0014 IORDDT  |014-4047928912 4,000.00{ .00] 739,708.10J0065
16/10/2023 12:34:45 {AB0011 MORPDD |104912-2812154306 477.00] .00] 740,185.10/0065




16/10/2023 12:37:18 |AB0004 MORPDD |195946-6552081380 110.00{ .00 740,295.10]|0065
16/10/2023 12:47:22 |AB0014 MORPDD |160007-1112940590 746.00| .00] 741,041.10[0065
16/10/2023 13:29:38 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 1,073.00{ .00 742,114.10{0130
16/10/2023 14:36:21 |581655 CDCH 28,000.00{ .00( 770,114.10]11315
16/10/2023 15:05:54 [AB0004 MORPDD |157121-9542187848 364.50| .00] 770,478.60{0065
16/10/2023 15:17:30 |AB0014 MORPDD |160007-3762520360 570.00{ .00] 771,048.60{0065
16/10/2023 15:19:20 |AB0014 MORPDD |160007-3132742746 1,000.00] .00f 772,048.60/0065
17/10/2023 08:27:43 |AB0004 MORPDD |118496-1311631345 320.00| .00] 772,368.60{0065
17/10/2023 08:51:08 |AB0004 MORPDD |173007-0278315088 50.00{ .00] 772,418.60/0065
17/10/2023 09:34:44 |AB0004 MORPDD |125293-0372334959 110.00] .00 772,528.60/0065
17/10/2023 10:25:33 [AB0014 MORPDD |160007-3132742746 220.00| .00] 772,748.60{0065
17/10/2023 11:38:26 [AB0014 MORPDD |160007-3132742746 120.00{ .00| 772,868.60]0065
17/10/2023 12:06:37 [AB0014 MORPDD |i60007-3132742746 60.00| .00| 772,928.60{0065
17/10/2023 13:06:17 [ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 420.00] .00] 773,348.60{0123
17/10/2023 13:46:02 |AB0014 IORDDT ]014-3132742746 10.00] .00] 773,358.60[{0065
17/10/2023 14:23:42 |K30119 ATDDC  [K30119-0656116692 18,000.00] .00} 791,358.60{0060
17/10/2023 14:39:11 {AB0014 MORPDD |160007-3132742746 . 220.00) .00] 791,578.60({0065
17/10/2023 15:10:24 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 262.00| .00] 791,840.60{0130
17/10/2023 17:50:28 90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 [10366386 -1,525.00] .00| 790,315.60]0700
18/10/2023 09:06:27 [ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 480.00] .00] 790,795.60{0130
18/10/2023 10:30:48 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 111.00| .00] 790,906.60{0076
18/10/2023 11:25:14 |AB0030 MORPDD |100001-020251664866 2,016.00] .00] 792,922.60}0065
18/10/2023 11:31:37 |AB0004 MORPDD |111885-5272068625 590.00] .00] 793,512.60{0065
18/10/2023 14:11:35 [ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 70.00| .00 793,582.60/0108
18/10/2023 14:12:36 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 793,682.60/0091
18/10/2023 14:15:11 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00] 793,782.60{0123
18/10/2023 14:22:46 |AB0014 MORPDD |I60007-2032087680 - 70.00] .00] 793,852.60(0065
18/10/2023 14:23:58 |AB0014 MORPDD |160007-3652661111 70.00] .00] 793,922.60]|0065
18/10/2023 14:32:32 |573474 CDCH 16,000.00] .00{ 809,922.60]|1315
18/10/2023 14:39:39 {ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 282.00) .00] 810,204.60{1012
19/10/2023 09:56:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 860.00) .00} 811,064.60{0049
19/10/2023 09:57:29 |AB0004 MORPDD |155425-0668834132 [ 430.00] .00] 811,494.60/0065
19/10/2023 09:57:32 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 430.00] .00] 811,924.60|1333
19/10/2023 10:32:48 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 113.50] .00] 812,038.10/0065
19/10/2023 10:57:15 [AB0014 MORPDD |160007-0552496765 1,010.00| .00] 813,048.10/0065
19/10/2023 11:27:00 |AB0014 MORPDD |160007-3132742746 260.00] .00] 813,308.10{0065
19/10/2023 11:49:46 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 430.00] .00] 813,738.10]|0955




19/10/2023 14:36:54 |K30119 ATDDC  [K30119-0656116692 17.000.00{ .00| 830,738.10{0060
19/10/2023 18:14:34 190180 CBCA SBK:2 SBR:187 ICAS INCL R1 10366379 -8,250.00| .00| 822,488.10{0700
20/10/2023 09:44:35 931001 BCDOQ2 GFMIS/108682 246,368.00] .00/ 1,068,856.10/108682
20/10/2023 09:52:42 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 862.00| .00| 1,069,718.10]0121
20/10/2023 10:09:25 |AB0011 MORPDD |107966-1112069685 520.00] .00] 1,070,238.10]|0065
20/10/2023 10:40:06 [AB0014 MORPDD |160007-1682279699 216.00] .00/ 1,070,454.10|0065
20/10/2023 10:49:41 |ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 420.00| .00{ 1,070,874.10{0130
20/10/2023 12:39:48 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 93.00| .00] 1,070,967.10{1137
20/10/2023 12:43:43 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 360.00] .00} 1,071,327.10{1193
20/10/2023 15:04:34 580267 CDCH - 14,500.50} .00| 1,085,827.60[1315
24/10/2023 09:29:00 |AB0014 MORPDD |160007-3132742746 220.00) .00| 1,086,047.60|0065
24/10/2023 10:49:24 |AB0014 MORPDD |160007-3132742746 172.00| .00/ 1,086,219.60/0065
24/10/2023 11:19:36 [AB0004 IORDDT |004-1008956363 6,200.00] .00] 1,092,419.60{0065
24/10/2023 11:57:02 |AB0014 IORDDT _ ]014-1962091981 6,200.00{ .00| 1,098,619.60|0065
24/10/2023 11:58:26 |[ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 542.50| .00] 1,099,162.10/0130
24/10/2023 12:53:25 |AB0004 MORPDD |171410-6292346407 272.00] .00| 1,099,434.10]0065
24/10/2023 14:19:57 |573474 CDCH 9,500.00{ .00 1,108,934.10{1315
24/10/2023 14:24:07 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 299.50] .00] 1,109,233.60|0477
24/10/2023 14:32:29 |ITBANK . |NMPDDP [010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00} 1,109,433.60{0130
24/10/2023 15:28:04 [AB0014 MORPDD |160007-0202754293 622.50] .00] 1,110,056.10{0065
24/10/2023 17:36:11 |[ITBANK NBDDT | TR fr 6900304087 100.00| .00| 1,110,156.10/0690
25/10/2023 09:05:52 |AB0002 . |IORDDT [002-0660088600 150.00) .00| 1,110,306.10]|0065
25/10/2023 09:50:49 JAB0004 MORPDD |169231-0458492980 500.00| .00j 1,110,806.10/0065
25/10/2023 10:00:04 [AB0004 IORDDT  |004-5822014412 6,000.00{ .00] 1,116,806.10|0065
25/10/2023 10:31:03 [AB0014 MORPDD |160007-3132742746 170.00] .00| 1,116,976.10]|0065
25/10/2023 10:59:48 [AB0014 MORPDD |160007-0202754293 357.00] .00] 1,117,333.10/{0065
25/10/2023 11:22:02 |AB0004 IORDDT ]004-0581385536 3,500.00{ .00] 1,120,833.10/0065
25/10/2023 11:44:49 [AB0014 MORPDD |160007-3132742746 912.00{ .00] 1,121,745.10/0065
25/10/2023 13:34:22 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 370.00] .00] 1,122,115.10{0130
25/10/2023 14:01:32 [AB0014 MORPDD |I60007-2032087680 70.00] .00} 1,122,185.10/0065
25/10/2023 14:14:51 |AB0014 MORPDD |160007-3652661111 70.00] .00{ 1,122,255.10{0065
25/10/2023 14:20:10 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00] 1,122,325.10]0108
25/10/2023 14:42:26 [ITBANK NMPDDP ]010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00{ 1,122,395.10/0690
25/10/2023 14:46:34 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,122,495.10/0091
25/10/2023 15:28:12 (521137 CDCH 22,000.00] .00| 1,144,495.10[1315
25/10/2023 15:47:26 |AB0004 MORPDD |i34096-0593232980 302.00{ .00] 1,144,797.10/0065
25/10/2023 16:54:43 |AB0O004 IORDDT  |004-1298482319 36,600.00] .00] 1,181,397.10/0065




25/10/2023 16:55:54

AB0004 IORDDT _ |004-0863838355 50,490.00} .00] 1,231,887.10{0065
26/10/2023 07:00:22 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 9866798763 3,500.00| .00 1,235,387.10{1137
26/10/2023 08:51:10 |{ITBANK NBDDT _ |TR fr 5680103141 3,500.00] .00/ 1,238,887.10/0962
26/10/2023 08:54:20 [AB0011 IORDDT _ [011-2062407719 3,500.00| .00| 1,242,387.10{0065
26/10/2023 09:02:09 [ITBANK NBDDT  |TR fr 1420140906 3,500.00| .00{ 1,245,887.10{0142
26/10/2023 09:03:45 [ITBANK NBDDT  |TR fr 3850174948 3,500.00] .00{ 1,249,387.10/0385
26/10/2023 09:06:14 [AB0004 IORDDT  ]004-5752401456 3,500.00] .00{ 1,252,887.10]0065
26/10/2023 09:09:23 [AB0014 IORDDT ]014-3652073083 3,500.00| .00| 1,256,387.10/0065
26/10/2023 09:52:14 |AB0014 MORPDD |160007-0202754293 555.00| .00( 1,256,942.10)0065
26/10/2023 10:10:55 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 6900304087 3,500.00] .00| 1,260,442.10{0690
26/10/2023 10:24:07 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 4930563291 3,500.00| .00] 1,263,942.10]0493
26/10/2023 10:50:01 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 6820010001 3,500.00] .00 1,267,442.10|0357
26/10/2023 11:13:44 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 0671050869 4,000.00] .00{ 1,271,442.10{0067
26/10/2023 11:35:10 |AB0004 MORPDD |134950-0808858916 662.00| .00| 1,272,104.10|0065
26/10/2023 12:12:38 [ITBANK NBDDT | TR fr 4730051092 4,000.00] .00} 1,276,104.10{0473
26/10/2023 13:17:55 [ITBANK NBDDT  |TR fr 4930628229 3,500.00] .00 1,279,604.10/0493
26/10/2023 13:19:05 [ITBANK NBDDT _|TR fr 1420151150 3,500.00] .00| 1,283,104.10]0142
26/10/2023 13:24:06 |ITBANK NBDDT  |TR fr 0890078904 3,500.00| .00} 1,286,604.10{0089
26/10/2023 14:58:07 {580620 CDCH ' 15,000.00] .00| 1,301,604.10{0065
26/10/2023 15:09:22 [ITBANK NMPDDP_|010753700088201-09994346520994000001 184.00| .00| 1,301,788.10/0478
26/10/2023 15:14:45 [ITBANK NBDDT  |TR fr 9802970808 7,500.00| .00} 1,309,288.10]|0975
26/10/2023 17:00:57 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366384TRCBR#68 10366384 -1,200.00| .00{ 1,308,088.10}0700
26/10/2023 19:06:38 {ITBANK NBDDT | TR fr 9850594268 100.00]| .00} 1,308,188.10|0795
27/10/2023 02:25:05 [93999 BPDWT |MH And W Inst -120,131.00| .00/ 1,188,057.10{0065
27/10/2023 06:20:11 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 6990193425 6,000.00] .00| 1,194,057.10{0597
27/10/2023 08:21:32 |AB0004 IORDDT |004-1178079936 3,500.00] .00f 1,197,557.10|0065
27/10/2023 08:26:05 |AB0004 IORDDT" |004-7382516650 3,500.00] .00] 1,201,057.10{0065
27/10/2023 08:57:22 [ITBANK - [NBDDT |TR fr 4930519020 3,500.00] .00] 1,204,557.10/0493
27/10/2023 09:20:19 |ITBANK NBDDT |TR fr 0720166225 ___6,000.00| .00] 1,210,557.10{0072
27/10/2023 09:45:46 |931000 BCD02 GFMIS/108682 116,916.50] .00| 1,327,473.60]108682
27/10/2023 10:48:51 [AB0014 IORDDT _ |014-4055606368 3,500.00{ .00} 1,330,973.60/0065
27/10/2023 10:54:30 |AB0004 MORPDD |197979-2682460337 200.00| .00| 1,331,173.60{0065
27/10/2023 10:58:29 [AB0011 MORPDD |101222-2092352398 1,379.00] .00| 1,332,552.60[0065
27/10/2023 14:30:18 [ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 670.00] .00] 1,333,222.60{0690
27/10/2023 14:36:57 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 86.00] .00| 1,333,308.60/0031
27/10/2023 14:49:01 |581655 CDCH 12,500.00( .00| 1,345,808.60{1315
27/10/2023 14:49:59 |581655 CDCK :ZICID:396005179#CB EXP: 30/10/2566  |10387324 193,600.00{ .00( 1,539,408.60[{1315




27/10/2023 15:02:21 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 9850594268 4,000.00] .00( 1,543,408.60])0795
27/10/2023 18:37:05 [93999 BPDWT |MH And W Inst . -3,640.25| .00] 1,539,768.35[0065
27/10/2023 19:43:11 }90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10366390 -7,824.18] .00] 1,531,944.17|0700
30/10/2023 08:07:26 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 1080477829 3,500.00] .00{ 1,5635,444.17]0108
30/10/2023 08:35:24 |ITBANK NBDDT | TR fr 4930565677 4,000.00| .00] 1,539,444.17|0493
30/10/2023 08:36:39 |AB0004 IORDDT  |004-0391933707 4,000.00] .00{ 1,543,444.17]0065
30/10/2023 08:54:54 |AB0004 IORDDT  1004-1422260283 3,500.00] .00} 1,546,944.17|0065
30/10/2023 08:58:29 {ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 480.00| .00 1,547,424.17]0493
30/10/2023 09:38:42 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 1,866.00{ .00| 1,549,290.17|0956
30/10/2023 10:21:23 [ITBANK NBDDT _ |TR fr 5690015172 3,5600.00| .00| 1,552,790.17|0061
30/10/2023 10:36:20 |ITBANK NMPDDP 1010753700088201-09994346520994000001 1,225.00| .00] 1,554,015.17|0130
30/10/2023 10:42:44 {AB0014 MORPDD |160007-3822162824 420.00{ .00{ 1,554,435.17|0065
30/10/2023 11:00:30 |ITBANK NBDDT | TR fr 7950329947 3,500.00] .00{ 1,557,935.17}0795
30/10/2023 11:01:06 {ITBANK NBDDT __ |TR fr 7950329947 5,000.00] .00{ 1,562,935.17|0795
30/10/2023 11:04:38 |AB0025 MORPDD |170251-6911072018 2,054.50| .00| 1,564,989.67|0065
30/10/2023 11:44:34 |AB0004 IORDDT 1004-2682626464 3,500.00{ .00| 1,568,489.67]0065
30/10/2023 11:45:13 |AB0004 IORDDT |004-2682626464 3,500.00{ .00} 1,571,989.67]0065
30/10/2023 12:12:07 |AB0011 IORDDT |011-0437214489 3,500.00] .00 1,575,489.6710065
30/10/2023 12:36:45 |ITBANK NMPDDP _|010753700088201-09994346520994000001 5,700.00] .00{ 1,581,189.67]0385
30/10/2023 12:46:09 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 210.00] .00] 1,581,399.67|0795
30/10/2023 13:54:26 |ITBANK NBDDT _ |TR fr 4770087950 7,000.00{ .00] 1,588,399.67|0477
30/10/2023 14:13:156 |AB0014 IORDDT |014-3132441374 7,200.00{ .00] 1,595,599.67|0065
30/10/2023 14:20:33 |AB0002 IORDDT |002-8700101267 5,000.00| .00| 1,600,599.67]0065
30/10/2023 14:35:49 |ITBANK NBDDT |TR fr 3851000560 3,500.00] .00| 1,604,099.67]0385
30/10/2023 15:02:40 |AB0014 MORPDD |160007-3132441374 480.00{ .00| 1,604,579.67({0065
30/10/2023 15:57:39 |ITBANK NBDDT |TR fr 0650081617 15,500.00] .00 1,620,079.67|0065
30/10/2023 16:57:44 |573200 CWTPC 10366397 -3,800.00] .00{ 1,616,279.67]1072
30/10/2023 17:01:05 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366399TRCBR#11| 10366399 -961.93| .00{ 1,615,317.74{0700
30/10/2023 17:01:05 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366391 TRCBR#11/10366391 -2,839.78] .00| 1,612,477.96{0700
30/10/2023 18:38:41 190185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10366389 -65,148.00| .00( 1,547,329.96/0700
30/10/2023 18:47:03 |93999 BPDWT [MH And W Inst -3,5664.00] .00( 1,543,765.96{0065
31/10/2023 02:15:30 {93999 BPDWT |[MH And W Inst -510,438.82| .00[ 1,033,327.14/0065
31/10/2023 07:43:09 |ITBANK NBDDT __ |TR fr 1080681086 3,500.00{ .00] 1,036,827.14|0108
31/10/2023 07:49:53 |AB0004 IORDDT _ |004-5612089959 3,500.00] .00| 1,040,327.14}0065
31/10/2023 07:59:13 |ITBANK NBDDT __ |TR fr 6777357858 5,500.00{ .00| 1,045,827.14[1366
31/10/2023 08:01:16 |[ITBANK NBDDT _|TR fr 7800033899 3,500.00{ .00| 1,049,327.14|0058
31/10/2023 08:02:49 |AB0O002 IORDDT  |002-1019396405 3,500.00{ .00] 1,052,827.14]0065




31/10/2023 08:06:39 |AB0030 IORDDT _ |030-050392780362 3,500.00| .00] 1,056,327.14]0065
31/10/2023 09:02:02 |AB0014 MORPDD |160007-3132742746 100.00] .00} 1,056,427.14|0065
31/10/2023 10:39:52 |[ITBANK NBDDT | TR fr 0960066519 5,700.00] .00| 1,062,127.14|0096
31/10/2023 11:08:28 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 232.00f .00| 1,062,359.14}0065
31/10/2023 11:20:30 |AB0004 MORPDD |130247-1523834912 320.00{ .00| 1,062,679.14|0065
31/10/2023 11:23:11 |AB0025 IORDDT _ |025-7771780397 - 3,500.00| .00] 1,066,179.14]|0065
31/10/2023 11:24:06 |AB0004 IORDDT  ]004-1683242108 3,500.00{ .00} 1,069,679.14|0065
31/10/2023 11:33:16 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 645.00] .001 1,070,324.14]0383
31/10/2023 13:05:31 |AB0004 IORDDT  ]004-0621397176 3,500.00] .00| 1,073,824.14|0065
31/10/2023 13:06:24 |AB0014 MORPDD |160007-3132742746 128.00{ .00{ 1,073,952.14{0065
31/10/2023 14:22:29 [ITBANK NBDDT  |TR fr 1230289283 4,000.00f .00| 1,077,952.14|0123
31/10/2023 14:29:11 |[ITBANK NBDDT _ |TR fr 7950089989 819.00( .00| 1,078,771.14]0795
31/10/2023 14:45:15 |16596 CDCH 14,000.00] .00| 1,092,771.14]1315
31/10/2023 14:51:55 |AB0014 IORDDT _ |014-4310941275 5,000.00] .00| 1,097,771.14|0065
31/10/2023 15:05:26 |AB0014 MORPDD |160007-0202754293 312.00| .00]| 1,098,083.14|0065
31/10/2023 16:57:59 |AB0004 IORDDT  ]004-9882050286 3,500.00| .00 1,101,583.14]|0065
31/10/2023 17:01:01 90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366398TRCBR#60110366398 -17,390.00| .00 1,084,193.14]0700
31/10/2023 17:14:14 |AB00Q2 IORDDT _ |002-2124210424 3,500.00] .00] 1,087,693.14]|0065
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ganALUdanIuTIEUNTLARanUYTLenUsenmlUTussuu GFMIS 20,132.00
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& suymsnsding
KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

Date =~

"Tellerid_

065-6-11708-7
gonfuiimiungamisiaatilag
SAPHANMAI BR.

THB

18 vyl 3 auunwualadu 5 10 10220

Transaction Code

02/10/2023 21:00:44 |ITBANK _|PBDWT _ G9001 -2100900021 -11,152.50| .00 .00)0065
02/10/2023 23:02:09 |N/A DD TR fr 9877285746 15,936.00| .00| 15,936.00/0065
03/10/2023 19:08:58 |ITBANK |PBDWT (G9001 -2100900021 -15,936.00| .00 .00]0065
03/10/2023 23:02:10 |N/A DD TR fr 9877285746 21,317.50| .00] 21,317.50{0065
04/10/2023 18:52:07 JITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -21,317.50] .00 .00)0065
04/10/2023 23:02:08 [N/A DD TR fr 9877285746 11,534.00] .00| 11,534.00]|0065
04/10/2023 23:10:23 |ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 920.00] .00| 12,454.00|0065
05/10/2023 19:04:03 |ITBANK |PBDWT (G9001 -2100900021 -12,454.00| .00 .00]0065
05/10/2023 23:02:08 |N/A DD TR fr 9877285746 9,750.50| .00] 9,750.50|0065
06/10/2023 18:44:45 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -9,750.50| .00 .0010065
06/10/2023 23:02:11 |N/A DD TR fr 9877285746 9,886.00| .00| 9,886.00/0065
06/10/2023 23:10:35 [ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 2,120.50} .00] 12,006.50]0065
09/10/2023 23:02:06 [N/A DD TR fr 9877285746 24,334.50| .00| 36,341.00/0065
09/10/2023 23:10:43 [ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 1,661.50{ .00| 37,902.50|0065
10/10/2023 19:46:12 |ITBANK |PBDWT (8001 -2100900021 -12,006.50] .00/ 25,896.00/0065
10/10/2023 19:46:56 |ITBANK |PBDWT (G9001 -2100900021 -25,896.00] .00 .00)0065
10/10/2023 23:02:07 |N/A DD TR fr 9877285746 21,884.00] . .00| 21,884.00{0065
10/10/2023 23:10:28 |ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 8,020.00| .00} 29,904.00{0065
11/10/2023 20:00:42 |ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -29,904.00] .00 .00]0065
11/10/2023 23:02:06 |N/A DD TR fr 9877285746 14,381.00| .00| 14,381.00{0065
12/10/2023 21:35:09 |ITBANK |PBDWT (9001 -2100900021 -14,381.00] .00 .0010065
12/10/2023 23:02:10 [N/A DD TR fr 9877285746 23,677.50| .00| 23,677.50|0065
12/10/2023 23:10:57 |ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 1,5647.00f .00] 25,224.50/0065
16/10/2023 10:57:03 |ITBANK [PBDWT (9001 -2100900021 -25,224.50| .00 .00)0065
16/10/2023 23:02:13 [N/A DD TR fr 9877285746 9,033.50] .00| 9,033.50]0065
17/10/2023 16:02:28 {ITBANK |PBDWT (9001 -2100200021 -9,033.50] .00 .00]/0065




17/10/2023 23:02:09 |N/A DD TR fr 9877285746 11,778.50( .00| 11,778.50{0065
17/10/2023 23:10:40 |ITBANK [MEDDT Single credit to 0656117087 3,560.00] .00] 15,338.50|0065
18/10/2023 23:02:13 IN/A DD TR fr 9877285746 22,311.00| .00] 37,649.50]0065
18/10/2023 23:10:36 |ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 990.00| .00{ 38,639.50{0065
19/10/2023 09:34:21 |ITBANK |PBDWT (9001 -2100900021 -22,301.00| .00] 16,338.50{0065
19/10/2023 09:34:46 |ITBANK- |PBDWT (9001 -2100900021 -15,338.50| .00 1,000.00|0065
19/10/2023 23:02:39 [N/A DD TR fr 9877285746 7,613.50| .00 8,513.50|0065
19/10/2023 23:10:24 |ITBANK |[MEDDT Single credit to 0656117087 688.00| .00 9,201.50|0065
20/10/2023 17:19:55 [ITBANK [PBDWT G9001 -2100900021 -8,201.50] .00} 1,000.00(0065
20/10/2023 23:02:06 |N/A DD TR fr 9877285746 9,738.00f .00f 10,738.00|0065
24/10/2023 23:02:11_|N/A DD TR fr 9877285746 12,548.50| .00 23,286.5010065
25/10/2023 15:56:50 [ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -1,000.00{ .00| 22,286.50(0065
25/10/2023 23:02:10 |N/A DD TR fr 9877285746 21,871.50| .00 44,158.00{0065
26/10/2023 15:23:12 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -12,548.50{ .00| 31,609.50/0065
26/10/2023 23:02:08 |N/A DD TR fr 9877285746 22,347.00{ .00f 53,956.50|0065
26/10/2023 23:11:34 |ITBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 2,679.00] .00} 56,635.50(0065
27/10/2023 18:33:56 |[ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -9,738.00] .00| 46,897.50{0065
27/10/2023 18:34:32 [ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -21,871.50{ .00} 25,026.00]0065
27/10/2023 18:35:10 |ITBANK |PBDWT G9001 2100900021 -25,026.00{ .00 .00]0065
27/10/2023 23:02:07 |[N/A DD TR fr 9877285746 10,538.50{ .00{ 10,538.50|0065
30/10/2023 18:46:23 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -10,5638.50{ .00 .00]/0065
30/10/2023 23:02:08 |N/A DD TR fr 9877285746 8,265.00( .00 8,265.00{0065
30/10/2023 23:10:46 |[TBANK |MEDDT Single credit to 0656117087 799.00] .00 9,064.00{0065
31/10/2023 23:02:14 |N/A DD TR fr 9877285746 20,132.00] .00{ 29,196.00(0065
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UARUN  06/11/2566
HEANUN 6500193
Current Account Statement uwuﬁ 1

HUWU 58 ﬁ'l“lﬂ‘ﬂﬁﬁ'ﬂi

b b
B5U  nsasumandseiuguam aaniuiennguamziuniles de
. 4 - pURdY¥ 000585003581
gueauien 13 Ny, 18 auuwvalyty o4
e U 31/10/2566
BYNITE WAV NIVY -
analu  THB
ATUNWUHIUAT 10220
1199303

109 OUUANUNYS
99NT IRINT

ATUNWUHIUAT 10900

fuil 5183 Mefne  winsavda TR MH AuKAD GaUE! ;;ﬁﬁwmi
fuiiiing
B/F yBAUANT 120,190.28
04/10/2566 SPCC17 SPIN DDA 38,520.00 0.00 158,710.28 1 930001
04/10/2566 SPCC17 SPIN DDA 203,750.00 0.00 362,460.28 1 930001
06/10/2566 SPCC17 SPIN DDA 2,460.00 0.00 364,920.28 1 930001
06/10/2566 SPCC17 SPIN DDA 260.00 0.00 365,180.28 1 930001
26/10/2566 SPCC17 SPIN DDA 16,964.80 0.00 382,145.08 1 930001
C/F vonon Tl _ 382,145.08
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 5 261,954.80

Total Dr.= 0 0.00 Cr. 5 261,954.80
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$1891U9UNTENUEBARUAINSUIANS
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sumINgalve e areazwiulug weiiieyd 065-0-69274-8

v
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FaUyIuenUsznn Ruslneauning sWadyd 1101030102 (5% Zbank) 006006

o Judl 31 ganAu 2566

WY UM

ganAienuTeNUnIsuansatyduenussunmyniulussuu GFMIS 55,571.01

gonnavaen1uluLIeansuIAT (Bank Statement) 55,571.01
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Fotaygnu

donduianguniszivaiias

w Juil 31 panAw 2566

Bulusuuszunn swalyTuendszinm 1102010102

27

ByaanTenulusEuy GFMIS HeyeyINSENRY NAsg

Juiiusens|  lavilenans  [Ussomenand  msdneds dasune guiduny | Swoudu) | el Fuit i@ | (12
31.10.2023 | 3600000735 Kt |P670000 AyeyB 2100900021|  11,400.00 | ve.1/67 | 29011.2023 11,400.00
394 11,400.00 594 11,400.00
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o $ufl 31 ganAn 2566

aaduiauguNzIYndias
Jubuuansudszana suslgyBuendssian 1102010102

Hayannsenulussuu GFMIS Hyaunstiuiu NaRng
Jufsusems | waefllenans  [Ussavienas]  medneda Aesue guddiunu | Fuudu) il Fuil Fwuiu () | (1D-(2)
16-71.A.-66 4700000267 P670000 fueuntin ve.2/67 2100900021 6,000.00 2/67 14-W.8.-66 6,000.00
30-0.A.-66 4700000915 P670000 Fruaney ue.3/67 2100900021 3,564.00 3/67 28-1.8.-66 3,564.00
3 9,564.00 cit 9,564.00




aniuwanguazwaion
TwasBengnuiinisfinieuan(Aninewenung)
Fuil 31 anAu 2566
ity 1102050102

31 fla. 66  adhwmeruaeulduennsudyiinas 50.00
30wy 66 Asnwmetuaaulduennsudylina 50.00
30 e 66 Ashwmetuaaulduennsudyingn 8,361.50
31 @A 66 Asnwmeuaauldusnnsutydnans 405,932.50
31 A 66 Ashwmeuiaaulduen(umnssu)Useiudn 3,970.00

YOARUALMADANTIBNUIUNAADY GFMIS 418,364.00



amUuiaguazienilias

FoydludrAgudnedne swadsyduenyszinn 2102040102

wu Juil 31 AanAY 2566

2/

agamniwmu’luszuu GFMIS

NANFIUUANINTTZUNAY A

Juiliumens| aelanans ssamienary  ANsEneBe AnagunY quidumu | Swouiu@) |wevilenans Fuil i ) | (1D-(2)
31.10.2023 | 3600000735 | KL  [nweldluddy  |Rudy 2100900021|  11,400.00 | 17/67 31.10.2023 11,400.00 0
31.10.2023 | 3600000736 KL [Dnveldluddey  [Aindu 2100900021  17,22558 |  21/67 31.10.2023 17,225.58 0
59U 28,625.58 59U 28,625.58 0
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aniuRaunguAIzIIAlies
wiaeiinde 2100900021
a a W -
swazdaiuiudindu

au Fufl 31 ganeu 2566

gruft | SuilouD | doyaeas viswine F98Ms FUIURY Suitindnyfufisnetiu
voudndl 765/63 (Indiu 680/62 7,854.00
vaidnil 765/63 409.00
geidnil 765/63 valdnifu 760.00
YoL0n#765/63 Sl
gai0nfl 316/63 1,102.00
o190 907/63 $1iu
aidinil 680/62 6,665.00
aaidnit 751/63 verlinifu 2.00
2 | 16-nm-64 |nsudgdinans eldndl 871/63 g1l
gailindl 270/60 5,832.00
yo10nfl 870/63 $1fiu
vou0ni 870/63 S1itu 92.00
gei0nil 870763 vardnifu 1,103.00
3 | 2awp-64 |nsu Jeydnana a10nil 480/64 veLdniAy 42.00
4 | 294.0-64 |nsulnylinans gaudnfl 907/63 verlinifu 628.50
geidnit 985/63 vardnifu 155.00
saidndl 635/63 veldniiu 180.00
yeidnil 936/63 vaidnifu 1,171.00
yaidndl 480/64 Lﬁnsgwﬁ’umu.907/63 155.00
yaudnil 936/63:0nd1uveLdn 936/63 355.00
qeidnil 936/63 \Indfureidn 870/63 90.00
aaidnil 587/63 verlnifiu 350.00
40107 870/63 verdnifu 3,000.00
12-n.A.-64 aai0nit 376/63 verdnifiu 3.00
20-n.A.-64 aa1dnit 610763 verdnifiu 30.00
26-8.0.-64 vudndl 752/64 vordniiiu 335.00
eifinil 752/64 \Ondhfueiine35/63 92.00
30-n.1.-64 vaidnfi 781/64 Ondnfuvaldn 870/63 1,530.00
saiind 781/64 ulindfuveldn 333/61(  770.00
yaidnil 821/64 Dnsfuveidn 333/61 1,587.00
vaidni 821/64 \Dndriureiln 481/61 200.00
veudndl 821/64 ndhiiu 821/64 1,629.00
ganunll|  36,121.50




-

HOAENU 36,121.50
yeiindl 781/64 vednifu 60.00
veidnil 821/64 weidniiy 10.00
yaiindl 943/64 dduiz04 (TniAu 45.00
yeidnil 880/64 indiureiinilase/62
29-0.0.-64 Seuil 865 222.00
veidindt 880/64 1Bndiuraidiniis70/63
Swuil 285.00
eidinil 38/64 Indnfureldn9as/ea
Swut 56 250.00
ga10nd 38/64 1indrifuveidngds/6a
Seudt 129 50.00
U.A.-65 aa10nil 239/65 \DnAulsEdnRey 840.00
W.8.-64 3,020.50
1851865 geidnil 301/65 1#¥uiuiAy an.64 200.00
Le.64 280.00
50.64 140.00
29-i1.A.-65 ges0nit 300765 1é3ukuiiu
oA.64 840.00
Wy.64 1,610.50
vasdndl 239/65 TFSufuiiu 250.00
vaidnit 239765 IASuiuiAu (5n.64) 143.50
2100l 141/65 THFuiiuiiu (ne.64) 100.00
aaidnil 239/65 FSuliuLiu (an.64) 2,800.00
20-431.8.-65 vouinil 333/65 3neh 50,64 660.00
uA.65 400.00
yalnil 376/65 LOnLAU AN.65 49.00
aaidnil 448/65 \InLAu Nw.65 20.00
19-.9.-65 2u.512/65 \OnLfiu
AN.65 350.00
$1p.65 20.00
9u.519/65 \Uniiu
fln.65 ' 395.00
fIN.65 250.00
51en15U5UUTe
28 118.65 QU.575/65 0N 13.8.65 130.00
gonenlu|  49,542.00




gONYAUN 49,542.00
26 NA.65 oudn 552/65 \OnTfuTU.519/65
\ou fla.65 120.00
wa1n 552/65 Teisuiiuiu
\iiou 1n.65 2,940.00
26 @A.65 vaidnii141/65 TH5uduiu
W.8.-64 200.00
vaidnfl 800/65 TH5uRuiiu
NA.65 19.50
U§uugenenadnifuusdagnuiinigd 122.00
30-.8.-65 2U.870/63 lasuiduiu inauan.62 2,830.00
31-3.A.-66 2U.157/66 #¥uduiiy 10 we.65 s1dudl 11 200.00
14 wa.65 sdud 35 60.00
14 w.8.65 $18ud 59 88.00
21 N.8.65 S1dufl 82 220.00
2U.226/66 95URuliy
21 N.8.65 Sl 2 699.50
28-N.N.-66 YU.342/66 1UNLAYU 13 UA.66 480.00
UU.852/66 LNk 23 1i81.66 240.00
2U.999/66 \UnLfiu 9 @A.66 330.00
8,842.00

66,933.00
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Ruwdedeti 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 -
Asssullenainsany - - - - -
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AUsu - - - - -
ANTBUDY - - - - -
Agraonui - - - - -

394 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 -
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2567 2100900021 21009140002702000000 | s1msutsedn susniiuanu 6711200 5000 P1000  |a&unan 1,925,600.00 86,125.58 1,839,474.42
2567 2100900021 21009300024702000000 | s19n1seudsesi auandiuau 6711200 5000 P1000 | dIunam 603,900.00 0.00 603,900.00
2567 2100900021 21009320004702000000 | 518n159uusssn susfiuatu 6711200 5000 P1000  |@&aunana 551,600.00 60,087.00 491,513.00
2567 2100900021 21009320021702000000 | 518A159uUsed7 sudfiuay 6711200 5000 P1000  |adunane 243,300.00 0.00 243,300.00
* gasmAusERIeSuUUSENa 5 fausn 21009 3,324,400.00 146,212.58 3,178,187.42
** pasiuniud 2567 3,324,400.00 146,212.58 3,178,187.42
= squfanun 146,212.58

3,178,187.42




